РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2014г.                               с. Пятково                                        №  9

О присвоении идентификационных

номеров   автомобильным   дорогам

Пятковского сельсовета

     В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во

исполнение пункта 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07

февраля 2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам

идентификационных номеров» администрация  Пятковского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить автомобильным дорогам администрации Пятковского сельсовета

идентификационные номера в соответствии с перечнем автомобильных дорог общего

пользования, являющихся собственностью администрации Пятковского сельсовета

(приложение № 1).

      2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пятковского  сельсовета                                                В.В. Артюхов.

Приложение №1 к постановлению

Администрация Пятковского сельсовета

                                                                                                                                  от 11.03.2014г. № 9

№ Наименование

автомобильной дороги

Идентификационный

номер

Общая

протяженность

(км)

Вид покрытия

1. Автодорога до свалки, с.

Пятково.

04 620 428 ОП МП 001 2,3 гр.

2. Автодорога. ул.

Центральная, с. Пятково.

04 620 428 ОП МП 002 1,6 гр.

3. Автодорога  ул.

Новостройная, с. Пятково.

04 620 428 ОП МП 003 0,4 гр.

4. Автодорога  пер.

Школьный с.Пятково.

04 620 428 ОП МП 004 0,6 гр.

5. Автодорога пер.Клубный,

с. Пятково.

04 620 428 ОП МП 005 0,6 гр.

6. Автодорога  ул.Зеленая,

с. Пятково.

04 620 428 ОП МП 006 0,8 гр.

7. Автодорога до кладбища,

с. Пятково.

04 620 428 ОП МП 007 0,4 гр.

8. Автодорога  до свалки,

д.Бобровка.

04 620 428 ОП МП 008 0.8 гр.

9. Автодорога  ул.Трактовая,

д.Бобровка.

04 620 428 ОП МП 009 1,6 гр.

10. Автодорога ул. Гагарина,

д.Бобровка

04 620 428 ОП МП 010 0,4 гр.

11. Автодорога до кладбища,

д.Бобровка.

04 620 428 ОП МП 011 0,4 гр.

Итого:

9,900